
1 
 

 
Maków Mazowiecki 08-06-2016 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Zespół Zakładów  w Makowie Maz 

niniejszym informuje, że dnia 07.06.2016r. zostało zakończone postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi:       

   
Przetarg znak: 11/2016             
                                                                                                                                                                                                              

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

           W postępowaniu przetargowym za najkorzystniejszą uznano ofertę firmy: 
Zał. Nr 2  
 
Poz. Nr 1  
 
Zamawiający unieważnia postępowanie przetargowe w tej pozycji zgodnie z Ustawą 
Prawo Zamówień Publicznych  Art.93. ust.1 pkt. 4. Cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia .   
 
 
Poz. Nr 2 
 
Zamawiający unieważnia postępowanie przetargowe w tej pozycji zgodnie z Ustawą 
Prawo Zamówień Publicznych  Art.93. ust.1 pkt. 4. Cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia . 
 
Poz. Nr 3 
 
Zamawiający unieważnia postępowanie przetargowe w tej pozycji zgodnie z Ustawą 
Prawo Zamówień Publicznych  Art.93. ust.1 pkt. 4. Cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia . 
 
Poz. Nr 4 
 
 Medikol Systems Sp.zo.o. 
61-606 Poznań 
Ul. Drewsa 3 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i termin płatności .                                                                                                  
( wpłynęło trzy  oferty ). 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium 
oferowana 

cena   

Liczba pkt. 
 w kryterium 

termin płatności   

 
 Suma  



2 
 

 
1 

 
Medikol Systems Sp.zo.o. 

61-606 Poznań 
Ul. Drewsa 3 

 
 

 
 

98 

 
 

1,66 

 
 
99,66 

2 
MVS Sp.zo.o. 

43-190 Mikołów 
ul. Bielska 49 

 
76,22 

 
2 

 
78,22 

3 
GE MEDICALSYSTEMPOLSKA 

02-583 Warszawa 
Ul. Wołoska 9 

 

 
68,60 

 
1,66 

 
70,26 
 

 
                             
Poz. Nr 5 
 
 
 Medikol Systems Sp.zo.o. 
61-606 Poznań 
Ul. Drewsa 3 
 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
wpłynęła jedna oferta 
 
 
 
Poz. Nr 6 
 
TART MEDICAL 
MICHAŁ Lewczuk 
02-786 Warszawa  
ul. Zamiany 6/75 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i termin płatności .                                                                                    
( wpłynęło trzy  oferty ). 
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium 
oferowana 

cena   

Liczba pkt. 
 w kryterium 

termin płatności   

 
 Suma  



3 
 

 
1 

 
TART MEDICAL 

MICHAŁ Lewczuk 
02-786 Warszawa 
ul. Zamiany 6/75 

 

 
 

98 

 
 
2 

 
 
100 

2  
YAL Sp.zo.o. 
26-670 Pionki 

ul. Zakładowa 7 

 
52 

 
1,66 

 
53,66 

3 
GE MEDICALSYSTEMPOLSKA 

02-583 Warszawa 
Ul. Wołoska 9 

 

 
39 

 
1,66 

 
40,66 
 

 

Poz. Nr 7 

 
TART MEDICAL 
MICHAŁ Lewczuk 
02-786 Warszawa  
ul. Zamiany 6/75 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i termin płatności .                                                                                                                   
( wpłynęło trzy  oferty ). 
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium 
oferowana 

cena   

Liczba pkt. 
 w kryterium 

termin płatności   

 
 Suma  

 
1 

 
TART MEDICAL 

MICHAŁ Lewczuk 
02-786 Warszawa 
ul. Zamiany 6/75 

 

 
 

98 

 
 
2 

 
 
100 

2  
YAL Sp.zo.o. 
26-670 Pionki 

ul. Zakładowa 7 

 
43,72 

 
1,66 

 
45,38 

3 
GE MEDICALSYSTEMPOLSKA 

02-583 Warszawa 
Ul. Wołoska 9 

 

 
32 

 
1,66 

 
33,66 
 

 



4 
 

 

Poz. Nr 8 

 
TART MEDICAL 
MICHAŁ Lewczuk 
02-786 Warszawa  
ul. Zamiany 6/75 
Uzasadnienie wyboru oferty:                                                                                                                 
( wpłynęła jedna   oferta ). 
 
Poz. Nr 9 
 
TART MEDICAL 
MICHAŁ Lewczuk 
02-786 Warszawa  
ul. Zamiany 6/75 
Uzasadnienie wyboru oferty:                                                                                                                 
( wpłynęła jedna   oferta ). 
 
Poz. Nr 10 
 
Zamawiający unieważnia postępowanie przetargowe w tej pozycji ( nie wpłynęła żadna 
oferta). 
 
Poz. Nr 11 
 
Zamawiający unieważnia postępowanie przetargowe w tej pozycji ( nie wpłynęła żadna 
oferta). 
 
 
 
Poz. Nr 12 
 
Zamawiający unieważnia postępowanie przetargowe w tej pozycji ( nie wpłynęła żadna 
oferta). 
 

Poz. Nr 13 
 
Zamawiający unieważnia postępowanie przetargowe w tej pozycji ( nie wpłynęła żadna 
oferta). 
 
Poz. Nr 14 
 
Zamawiający unieważnia postępowanie przetargowe w tej pozycji ( nie wpłynęła żadna 
oferta). 
 



5 
 

Poz. Nr 15 
 
Zamawiający unieważnia postępowanie przetargowe w tej pozycji ( nie wpłynęła żadna 
oferta). 
 

Poz. Nr 16 
ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ  
ARMED 
Arkadiusz Szczepanek 
05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy  
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69 
Uzasadnienie wyboru oferty:                                                                                                                 
( wpłynęła jedna   oferta ). 
 
 

Poz. Nr 17 
ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ  
ARMED 
Arkadiusz Szczepanek 
05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy  
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69 
Uzasadnienie wyboru oferty:                                                                                                                 
( wpłynęła jedna   oferta ). 
 
 

Poz. Nr 18 
ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ  
ARMED 
Arkadiusz Szczepanek 
05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy  
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69 
Uzasadnienie wyboru oferty:                                                                                                                 
( wpłynęła jedna   oferta ). 
 
Poz. Nr 19 
ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ  
ARMED 
Arkadiusz Szczepanek 
05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy  
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69 
Uzasadnienie wyboru oferty:                                                                                                                 
( wpłynęła jedna   oferta ). 
 
Poz. Nr 20 
ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ  
ARMED 



6 
 

Arkadiusz Szczepanek 
05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy  
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69 
Uzasadnienie wyboru oferty:                                                                                                                 
( wpłynęła jedna   oferta ). 
 
Poz. Nr 21 
ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ  
ARMED 
Arkadiusz Szczepanek 
05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy  
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69 
Uzasadnienie wyboru oferty:                                                                                                                 
( wpłynęła jedna   oferta ). 
 
 

Poz. Nr 22 
ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ  
ARMED 
Arkadiusz Szczepanek 
05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy  
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69 
Uzasadnienie wyboru oferty:                                                                                                                 
( wpłynęła jedna   oferta ). 
 
 

Poz. Nr 23 
ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ  
ARMED 
Arkadiusz Szczepanek 
05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy  
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69 
Uzasadnienie wyboru oferty:                                                                                                                 
( wpłynęła jedna   oferta ). 
 
Poz. Nr 24 
 
TART MEDICAL 
MICHAŁ Lewczuk 
02-786 Warszawa  
ul. Zamiany 6/75 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i termin płatności .                                                                                                                   
( wpłynęło trzy  oferty ). 
 
 



7 
 

Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 
wykonawcy, który złożył ofertę 

Liczba pkt. 
 w kryterium 
oferowana 

cena   

Liczba pkt. 
 w kryterium 

termin płatności   

 
 Suma  

 
1 

 
TART MEDICAL 

MICHAŁ Lewczuk 
02-786 Warszawa 
ul. Zamiany 6/75 

 

 
 

98 

 
 
2 

 
 
100 

2 ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ 
ARMED 

Arkadiusz Szczepanek 
05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy 
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69 

 

 
76 

 
2 

 
78 

 
 
Poz. Nr 25 
 
ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ  
ARMED 
Arkadiusz Szczepanek 
05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy  
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69 
Uzasadnienie wyboru oferty:                                                                                                                 
( wpłynęła jedna   oferta ). 
 
 
 
Poz. Nr 26 
 
TART MEDICAL 
MICHAŁ Lewczuk 
02-786 Warszawa  
ul. Zamiany 6/75 
                                                                  
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i termin płatności .                                                                                                  
( wpłynęło dwie  oferty ). 
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium 
oferowana 

cena   

Liczba pkt. 
 w kryterium 

termin płatności   

 
 Suma  



8 
 

 
1 

 
TART MEDICAL 

MICHAŁ Lewczuk 
02-786 Warszawa 
ul. Zamiany 6/75 

 

 
 

98 

 
 
2 

 
 
100 

2 ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ 
ARMED 

Arkadiusz Szczepanek 
05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy 
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69 

 

 
49,81 

 
2 

 
51,81 

 

 

 
 
Poz. Nr 27 
 
TART MEDICAL 
MICHAŁ Lewczuk 
02-786 Warszawa  
ul. Zamiany 6/75 
                                                                  
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i termin płatności .                                                                                                  
( wpłynęło dwie   oferty ). 
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium 
oferowana 

cena   

Liczba pkt. 
 w kryterium 

termin płatności   

 
 Suma  

 
1 

 
TART MEDICAL 

MICHAŁ Lewczuk 
02-786 Warszawa 
ul. Zamiany 6/75 

 

 
 

98 

 
 
2 

 
 
100 

2 ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ 
ARMED 

Arkadiusz Szczepanek 
05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy 
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69 

 

 
49,81 

 
2 

 
51,81 

 

 
 



9 
 

Poz. Nr 28 
ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ  
ARMED 
Arkadiusz Szczepanek 
05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy  
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69 
Uzasadnienie wyboru oferty:                                                                                                                 
( wpłynęła jedna   oferta ). 
 
Poz. Nr 29 
 
TART MEDICAL 
MICHAŁ Lewczuk 
02-786 Warszawa 
ul. Zamiany 6/75 
                                                                                             
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i termin płatności .                                                                                  
( wpłynęło dwie  oferty ). 
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium 
oferowana 

cena   

Liczba pkt. 
 w kryterium 

termin płatności   

 
 Suma  

 
1 

 
TART MEDICAL 

MICHAŁ Lewczuk 
02-786 Warszawa 
ul. Zamiany 6/75 

 

 
 

98 

 
 
2 

 
 
100 

2 ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ 
ARMED 

Arkadiusz Szczepanek 
05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy 
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69 

 

 
39,83 

 
2 

 
41,83 

 

Poz. Nr 30 
TART MEDICAL 
MICHAŁ Lewczuk 
02-786 Warszawa 
ul. Zamiany 6/75 
 
 
 
 
 



10 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i termin płatności .                                                                                                                   
( wpłynęło dwie  oferty ). 
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium 
oferowana 

cena   

Liczba pkt. 
 w kryterium 

termin płatności   

 
 Suma  

 
1 

 
TART MEDICAL 

MICHAŁ Lewczuk 
02-786 Warszawa 
ul. Zamiany 6/75 

 

 
 

98 

 
 
2 

 
 
100 

2 ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ 
ARMED 

Arkadiusz Szczepanek 
05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy 
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69 

 

 
39,83 

 
2 

 
41,83 

 
 
Poz. Nr 31 
TART MEDICAL 
MICHAŁ Lewczuk 
02-786 Warszawa 
ul. Zamiany 6/75 
 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i termin płatności .                                                                                                                   
( wpłynęło dwie   oferty ). 
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium 
oferowana 

cena   

Liczba pkt. 
 w kryterium 

termin płatności   

 
 Suma  

 
1 

 
TART MEDICAL 

MICHAŁ Lewczuk 
02-786 Warszawa 
ul. Zamiany 6/75 

 

 
 

98 

 
 
2 

 
 
100 



11 
 

2 ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ 
ARMED 

Arkadiusz Szczepanek 
05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy 
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69 

 

 
39,83 

 
2 

 
41,83 

 
 
 
Poz. Nr 32 
 
ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ  
ARMED 
Arkadiusz Szczepanek 
05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy  
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69                                                                                 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i termin płatności .                                                                                                           
( wpłynęło dwie   oferty ). 
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium 
oferowana 

cena   

Liczba pkt. 
 w kryterium 

termin płatności   

 
 Suma  

 
1 

ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ 
ARMED 

Arkadiusz Szczepanek 
05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy 
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69 

 

 
 

98 

 
 
2 

 
 
100 

2  
ANMEDIQ  S.C 

02-838 Warszawa 
Ul. Raniuszka 13  

 

 
83,28 

 
1 

 
84,28 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

Poz. Nr 33 

 
ANMEDIQ  S.C 
02-838 Warszawa 
Ul. Raniuszka 13  
 
          
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i termin płatności .                                                                                                                   
( wpłynęło dwie   oferty ). 
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium 
oferowana 

cena   

Liczba pkt. 
 w kryterium 

termin płatności   

 
 Suma  

1 ANMEDIQ  S.C 
02-838 Warszawa 
Ul. Raniuszka 13  

 

98  1 99 

 
2 

ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ 
ARMED 

Arkadiusz Szczepanek 
05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy 
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69 

 

 
 

         82,81 

 
 
2 

 
 
84,81 

                                    
 
 
 

 

 Poz. Nr 34 

             
 ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ  
ARMED 
Arkadiusz Szczepanek 
05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy  
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69                                                                                 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
 wpłynęła jedna  ofert 
 
 
 



13 
 

 

 Poz. Nr 35/36 

 

 
ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ  
ARMED 
Arkadiusz Szczepanek 
05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy  
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69              
                                                                    
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
 wpłynęło dwie   oferty ). 
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium 
oferowana 

cena   

Liczba pkt. 
 w kryterium 

termin płatności   

 
 Suma  

1 ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ 
ARMED 

Arkadiusz Szczepanek 
05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy 
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69 

 

98 2   

2 ANMEDIQ  S.C 
02-838 Warszawa 
Ul. Raniuszka 13 

 

63,76 1 64,76 

 
 
 
 
Poz. Nr 37  
 
Zamawiający unieważnia postępowanie przetargowe w tej pozycji zgodnie z Ustawą 
Prawo Zamówień Publicznych art. 93.1 pkt. 6 
 
 
 
 
 
 
 



14 
 

 
Poz. Nr 38 
 
ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ  
ARMED 
Arkadiusz Szczepanek 
05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy  
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69                                                                                 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
 wpłynęło dwie   oferty ). 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium 
oferowana 

cena   

Liczba pkt. 
 w kryterium 

termin płatności   

 
 Suma  

1  
ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ 

ARMED 
Arkadiusz Szczepanek 

05-230 Kobyłka –Ossów .k /Warszawy 
Ul. Gen. Jordan-Rozwadowskiego69 

 

98 2 100 

2  
ANMEDIQ  S.C 

02-838 Warszawa 
Ul. Raniuszka 13 

 

 
84,93 

 
1 

 
86,93 

 
 
 
 
 
Poz. Nr 39 
 
Zamawiający unieważnia postępowanie przetargowe w tej pozycji zgodnie z Ustawą 
Prawo Zamówień Publicznych art. 93.1 pkt. 6 
 
 


